四川省书法家协会
关于申报中华优秀传统文化青少年传习

基地（书法）的通知

各市州书协：

为进一步继承和弘扬中华优秀传统文化，培养和造就我

省青少年书法人才，根据中央文明办的有关通知精神，四川

省文明办、四川省文联、四川省书法家协会拟在全省基层选

取一批基础工作好的学校作为全省首批书法传习示范基地，

请大家积极申报。现将有关情况说明如下：

一、认真按照要求填写申报书（见附件）

二、申报书中关于“已有建设基础”栏，需主要介绍开

展书法特色教育的保障投入、组织实施的资源优势，包括：

有无固定教学练习的专用场所；现有书法教学的师资队伍状

况；近三年来的书法教学计划及教育培训计划及实施情况；

教学成就及成果（包括学生及教师的获奖情况）。

请各市州书协接到该通知后，高度重视该项申报工作，

主要针对本地区开展书法教育有特色、有影响、有成绩、成

规模的中小学进行申报。申报时间截止为 2018 年 10 月 22

日。对申报材料进行综合评价后，将由省文明办、省文联、

省书协联合授牌并按年度给予相应支持。

材料报送地点：四川省书法家协会

联系人：唐昊 028-86781746 13541124895

收件地址：成都市红星路二段 85 号四川省书法家协会

特此通知。

附：中华优秀传统文化青少年传习基地（书法）申报书

四川省书法家协会

2018 年 10 月 11 日